
 
 

UCHWAŁA NR XV/158/25 
RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach 
inicjatywy lokalnej. 

§ 2. W celu oceny wniosków Burmistrz Czechowic-Dziedzic powołuje komisję ds. inicjatywy lokalnej. 

§ 3. Komisja ds. inicjatywy lokalnej dokonuje analizy wniosków złożonych w ramach inicjatywy lokalnej 
i przedstawia Burmistrzowi swoje stanowisko w formie rekomendacji. 

§ 4. Burmistrz dokonuje oceny wniosków posiłkując się rekomendacją komisji, a następnie, uwzględniając 
możliwości finansowe, podejmuje decyzję o przyjęciu do realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy 
lokalnej. 

§ 5. Kryteria oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej określa 
poniższa tabela: 

Lp. Kryterium oceny Liczba punktów 
do uzyskania 

1. celowość inicjatywy z punktu widzenia potrzeb mieszkańców (uzasadnienie potrzeby 
realizacji inicjatywy lokalnej) 

0-3 

2. liczba mieszkańców, którym inicjatywa lokalna będzie służyć: 
do 20 mieszkańców – 1 punkt  
21-50 mieszkańców – 2 punkty  
powyżej 50 mieszkańców – 3 punkty 

1-3 

3. ocena wkładu pracy społecznej w realizację inicjatywy lokalnej (liczba godzin pracy 
społecznej): 
do 10 godzin – 0 punktów 
11-20 godzin – 1 punkt 
21-50 godzin – 2 punkty  
powyżej 50 godzin – 3 punkty 

0-3 

SUMA PUNKTÓW MOŻLIWYCH DO UZYSKANIA 1-9 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1947



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Damian Żelazny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1947


	UCHWAŁA NR XV/158/25 RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-03-24T07:06:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




